Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

CÂMARA DE AUGUSTINÓPOLIS - TO
Criado pela Resolução 002/2023 de 06 de janeiro de 2023

ANO I Nº 12 AUGUSTINÓPOLIS  - TO segunda-feira, 9 de outubro de 2023

ATOS DO PODER LEGISLATIVO ............................. 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 013/2023 CM-AUG ... 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 013/2023 CM-AUG

CONTRATO Nº 013/2023 CM-AUG

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº PL-018/2023

 MODALIDADE DISPENSA Nº 011/2023 CM-AUG

FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL

CONTRATO QUE ENTRE SI CELEBRAM A CÂMARA

MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS /TO, pessoa jurídica de

direito público, inscrita no CNPJ sob o n.º 25.065.699/0001-07,

com sede no seguinte endereço: R. Dom Pedro I,- Centro,

Augustinópolis - TO, 77960-000, Fone: (063)3456-1220, neste ato

representada pelo Presidente da Câmara Municipal, Sr.

ELIONARDO BATISTA COSTA, brasileiro, inscrito no CPF

N° 859.781.751-87, RG n° 270967 SSP/TO, residente e

domiciliado na Rua Santos Dumont, nº 282, Bairro Centro,

Augustinópolis/TO, e de outro lado a Empresa: GRACE ANNE

DUARTE AMORIM LEITE – ME,  CNPJ: 04.323.802/0001-

93, localizada na Avenida Goiás, Centro de Augustinópolis-TO,

sendo responsável pela mesma a Senhora GRACEANNE

DUARTE AMORIM LEITE, brasileira, empresária, RG nº

1.089.092 SSP-AL e CPF nº 662.297.154-49, doravante

denominada CONTRATADA, RESOLVEM celebrar o presente

contrato, resultante do Processo de Administrativo nº PL-

018/2023, modalidade DISPENSA nº 011/2023 CM-AUG, que

se regerá pela Lei Federal nº 8.666 de 21 de Junho de 1993

PRIMEIRA: DO OBJETO

ITE

M

QTD UND DISCRIMINAÇÃO/

ESPECIFICAÇÃO

Vlr.

Unit.

Vlr. Total

01 13.200 Mil
ilitr

os

Aquisição de
combustível tipo

gasolina comum,

para atendar as
demandas oriundas

da frota de veículos

da Câmara
Municipal de

Augustinópolis-TO

R$
6.46

R$
85.272,00

VALOR TOTAL R$
R$

85.272,00

CLÁUSULA SEXTA - DA VIGÊNCIA

6.1 O prazo de vigência do presente Contrato será de 12 (doze)

meses, contados a partir de 4 de setembro de 2023, podendo ser

prorrogado, em conformidade com o art. 24, inc. V, da Lei nº

8.666/1993.

CÂMARA MUNICIPAL DE AUGUSTINOPÓLIS -TO, 04 de

setembro de 2023

ELIONARDO BATISTA COSTA

Presidente da Câmara Municipal de Augustinópolis - TO.

CONTRATANTE

SUMÁRIO

Diário Oficial Eletrônico

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/CAM%20AUGUSTINOPOLIS/DIARIO%20OFICIAL%20CAM%20AUGUSTINOPOLIS%2012.docx%23_Toc147763305

		2023-10-09T17:02:26-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144